

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 260806

**FECHA: 06-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2	\$250	\$500
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3	\$250	\$750
MASKING TAPE 18MMX20M	2	\$790	\$1.580
SACAPUNTAS DOBLE X 12 PZAS	2	\$990	\$1.980
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3	\$990	\$2.970
FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1	\$1.690	\$1.690
PATAFIX UHU	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1	\$490	\$490
ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1	\$1.490	\$1.490
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2	\$690	\$1.380
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
BLOCK DE STICKERS CON AROMA	1	\$2.690	\$2.690
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CON ACOCLIP	1	\$790	\$790
BOLSA	1	\$500	\$500
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	1	\$1.990	\$1.990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2	\$1.490	\$2.980
CRAYON JUMBO STABILO YIPPY WAX EST	1	\$2.990	\$2.990
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$1.290	\$1.290
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU	1	\$1.290	\$1.290
ESTUCHE	1	\$3.900	\$3.900
PINCEL PELO CAMELLO 5 BARRILITO 30	1	\$590	\$590
PINCEL PLANO 8	1	\$690	\$690
GENERIC	1.500	\$1	\$1.500
		NETO	\$ 47.161
		IVA 19%	\$ 8.959
		TOTAL	\$ 56.120

